
入札期日 平成２５年８月３０日（金）

入札場所 砺波市役所 ３階大ホール

番号 時刻

14 14:00 1 サンエー建工㈱

2 鷹栖建工㈱

3 砺波工業㈱

4 ㈱山崎組

5 安達建設㈱

6 アルカスコーポレーション㈱

7 梅本建設工業㈱

8 笹嶋工業㈱

9 中越興業㈱

10 中越鉄工㈱

11 チューモク㈱

落札業者

15 14:05 1 砺波工業㈱

2 ㈱山崎組

3 庄川興業㈱

4 ㈱神下組

5 笹嶋工業㈱

6 梅本建設工業㈱

7 アルカスコーポレーション㈱

落札業者

16 14:10 1 ㈲黒田鉄工

2 日重建設㈱

3 ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱

4 ㈱鳥羽

5 ㈱森山電機製作所

落札業者

17 14:15 1 金芝商事㈱

2 となみ野農業協同組合

3 ㈱富山クボタ砺波営業所

4 千代田機電㈱富山西支店

5 なんと農業協同組合

6 砺波重機㈱

落札業者

クリーンセン
ターとなみ
H25.11.29

1,549,000

1,782,000

1,506,000

1,600,000

欠席

落札価格（税抜）

業　者　名 １回目入札価格（税抜） －

小型除雪機購入 1,870,000

予定価格（税抜）

千代田機電㈱富山西支店 ¥1,506,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

㈲黒田鉄工 ¥983,000 ¥1,455,000

１号誘引送風機整備工事 983,000

クリーンセン
ターとなみ
H25.12.27

1,330,000

1,250,000

1,190,000

1,020,000

9,480,000

9,460,000

業　者　名 １回目入札価格（税抜） －

¥9,430,000 ¥9,510,000

52,700,000

52,750,000

52,800,000

クリーンセン
ターとなみ
H25.11.29

9,450,000

9,500,000

9,460,000

9,450,000

業　者　名 １回目入札価格（税抜） －

粗大ごみ処理施設ストックヤード
増設工事

9,430,000

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

砺波工業㈱

入　　札　　結　　果

事　　業　　名 指　　名　　業　　者 工 期 等

業　者　名 １回目入札価格（税抜） －

砺波医療圏急患センター施設改修
工事

52,800,000

52,600,000

52,500,000

52,700,000

52,780,000

52,800,000

事務局総務課
H25.12.20

落札価格（税抜） 予定価格（税抜）

52,700,000

砺波工業㈱ ¥52,500,000 ¥52,900,000

52,800,000


